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Estado de Alagoas
Câmara Municipal de Maceió
Resumo Detalhado da Verba Indenizatória de Atividade Parlamentar - Brivaldo Marques

Exercício: 2024

Referência Saldo do Mês Anterior (R$) Gastos do Mês Atual (R$) Despesas Glosadas (R$) Excesso de Gasto (R$) Saldo Indenizado (R$)

Dezembro / 2024 (3º Quadrimestre) 200,00 19.680,00 0,00 380,00 19.500,00

Novembro / 2024 (3º Quadrimestre) 0,00 19.700,00 0,00 200,00 19.500,00

Outubro / 2024 (3º Quadrimestre) 0,00 19.320,00 0,00 0,00 19.320,00

Setembro / 2024 (3º Quadrimestre) 0,00 15.520,00 0,00 0,00 15.520,00

Agosto / 2024 (2º Quadrimestre) 170,00 17.800,00 0,00 0,00 17.970,00

Julho / 2024 (2º Quadrimestre) 110,00 19.560,00 0,00 170,00 19.500,00

Junho / 2024 (2º Quadrimestre) 90,00 19.520,00 0,00 110,00 19.500,00

Maio / 2024 (2º Quadrimestre) 0,00 19.590,00 0,00 90,00 19.500,00

Abril / 2024 (1º Quadrimestre) 180,00 19.550,00 0,00 230,00 19.500,00

Março / 2024 (1º Quadrimestre) 80,00 19.600,00 0,00 180,00 19.500,00

Fevereiro / 2024 (1º Quadrimestre) 20,00 19.560,00 0,00 80,00 19.500,00

Janeiro / 2024 (1º Quadrimestre) 0,00 19.520,00 0,00 20,00 19.500,00

Total Gastos: 228.920,00 Total Saldo Indenizado: 228.310,00


